1
PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.06.2025

                             № 284
г. Череповец
О внесении изменений в постановление администрации района

от 17.11.2021 № 1577 «Об утверждении перечня должностных лиц, осуществляющих региональный государственный
экологический контроль (надзор)»
На основании постановления администрации Череповецкого муниципального района от 14.04.2025 № 181 «О внесении изменений в штатное расписание администрации Череповецкого муниципального района», протеста на предостережение о недопустимости нарушения обязательных требований Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры от 30.04.2025 № 02-07-2025/32
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации района
от 17.11.2021 №1577 «Об утверждении перечня должностных лиц, осуществляющих региональный государственный экологический контроль (надзор)»:

1.1. в преамбуле слова «статьи 25» заменить словами «статьи 28»;

1.2. изложить приложение в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации района Вересова А.Ю.
Исполняющий полномочия

руководителя администрации района,

первый заместитель руководителя

администрации района                                                          П.Г. Крашенинников
Приложение

к постановлению

администрации района

от 04.06.2025 № 284
«УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации района

от 17.11.2021 № 1577
(Приложение)

Перечень
должностных лиц администрации Череповецкого муниципального района,

осуществляющих региональный государственный экологический контроль (надзор) в отношении объектов хозяйственной и иной деятельности

независимо от форм собственности, находящихся на территории соответствующего муниципального района (городского округа),

за исключением объектов, подлежащих региональному

государственному экологическому контролю (надзору)

уполномоченным органом в сфере охраны окружающей среды области
	Наименование структурного подразделения администрации района
	Должность

	-
	Руководитель администрации района

	-
	Заместитель руководителя администрации района

	Отдел экологического контроля
	Начальник отдела

	Главный специалист отдела

                                                                                                                           »